令和 5年 6月 21日

株主各位

金 沢 市 割 出 町 5 5 6 番 地

北 陸 鉄 道 株 式 会 社

代表取締役社長 宮岸 武司

第 111回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

当社「第 111 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点が

ございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載

をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1. 訂正箇所

  「第 111回定時株主総会招集ご通知」33頁「株主総会参考書類」

   第 2号議案 監査役２名選任の件

   (１) 任期の当社定款条項部分

2. 訂正部分

    訂正部分には下線を付しております。

【訂正前】

 (１) 任期の期間

    (略) なお、選任された場合の任期は、当社定款第 26条第 2項の定めに

より、在任監査役の任期の満了すべき時までとなります。

【訂正後】

(１) 任期の期間

    (略) なお、選任された場合の任期は、当社定款第 27条第 2項の定めに

より、在任監査役の任期の満了すべき時までとなります。

以 上